

見積参考資料

委託業務名 R8企総管 日野谷発電所 ガス絶縁開閉 装置保守業務(一部債務負担)

◇経費情報◇

工種区分	河川維持工事
単価地区	那賀1
単価使用年月	令和8年7月
施工地域・委託業務場所	山間僻地及び離島
前金支出割合	前払無
契約保証	金銭的保証
現場環境改善費	計上しない
週休2日確保工事に係る経費補正	補正なし

注意

「見積参考資料」は入札参加者の迅速で適正な業務委託料の見積りのための一資料であり、委託契約を拘束するものではない。

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 企総管 日野谷発電所 ガス絶縁開閉装置保守業務（一部債務負担）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備（機器単体）		式	1				
受変電設備		式	1				
特別高圧受変電設備		式	1				
ガス絶縁開閉装置		式	1				内 1号
機器単体費計（工場製作原価）		式	1				
電気設備		式	1				
受変電設備工		式	1				
特別高圧受変電設備設置工		式	1				
ガス絶縁装置内部点検及び修繕工		式	1				内 2号
機材損料		式	1				内 3号
直接工事費		式	1				
共通仮設		式	1				
共通仮設費		式	1				

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 企総管 日野谷発電所 ガス絶縁開閉装置保守業務（一部債務負担）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
宿泊費		式	1				
宿泊費		式	1				内 4号
派遣費		式	1				
派遣費		式	1				内 5号
共通仮設費（率計上）		式	1				
純工事費		式	1				
現場管理費		式	1				
機器間接費		式	1				
技術者間接費		式	1				
機器管理費		式	1				
工事原価		式	1				
一般管理費等		式	1				
工事価格		式	1				

設計内訳書 (本01)

[illegible]

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	ガス絶縁開閉装置						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
GCB遮断部(730)部材		組	1				見積
GCB操作器(710、720、730)部材		組	3				見積
ハッカー、ラチェット機構 (710、720、730)部材		組	3				見積
緩衝器組立交換(710、720、730) 部材		組	3				見積
ガス密度モニタ(母線部)部材		組	3				見積
電動操作器(BUS-DS) (709、719、729)部材		組	3				見積
手動操作器(709、719、729)部材		組	3				見積
修繕部材(GCB操作器補助軸組立)		式	1				見積
点検用品		式	1				見積
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	ガス絶縁装置内部点検及び修繕工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気通信技術者		人	64				
電気通信技術員		人	116				
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	機材損料						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ガス回収装置機材費		式	1				見積
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	宿泊費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
宿泊費		泊	177				
宿泊手当		人泊	177				
現場管理費		式	1				
一般管理費等		式	1				
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 07
歩掛適用年月	2026. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	派遣費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気通信技術者		人	12				
電気通信技術員		人	22				
宿泊費		泊	34				
宿泊手当		人泊	34				
旅費		往復	17				
間接労務費 労務費の%		式	1				
一般管理費等		式	1				
合計							

見積単価一覧表

No	見積項目	数量	単価（円）	金額（円）	備考
1	GCB遮断部（730）部材	1 組	613,300	613,300	
2	GCB操作器（710、720、730）部材	3 組	473,200	1,419,600	
3	ハッカー、ラチェット機構（710、720、730）部材	3 組	1,493,200	4,479,600	
4	緩衝器組立交換（710、720、730）部材	3 組	717,100	2,151,300	
5	ガス密度モニタ（母線部）部材	3 組	256,000	768,000	
6	電動操作器（BUS-DS）（709、719、729）部材	3 組	2,446,500	7,339,500	
7	手動操作器（709、719、729）部材	3 組	328,900	986,700	
8	修繕部材（GCB操作器補助軸組立）	1 式	147,000	147,000	
9	点検用品	1 式	98,000	98,000	
10	ガス回収装置機材費	1 式	1,000,000	1,000,000	